北海道カーリングツアー

OBIHIRO Spring Cup

Mixed Doubles Curling Championship 開催要項

主 催 OBIHIRO Spring Cup Mixed Doubles Curling Championship 実行委員会

協
カ
帯広カーリング協会

協 賛 調整中

後 援 (一社)北海道カーリング協会(予定)

特 別 協 力 工谷特殊農機具製作所

会 場 カールプレックスおびひろカーリングホール

〒080-0871 帯広市清流東2丁目13番地7

大会日程 2025年6月26日(木)~29日(日)

6月26日(木) 受付…8:00~

競技…11:00~(予選)

6月27日(金) 競技···10:00~(予選)

6月28日(土) 競技…10:00~(予選、プレーオフ)

6月29日(日) 競技···10:00~(優勝決定戦、3位決定戦)

表彰式 • 閉会式…17:00~

参加資格 男女各1名で構成するチーム

募集数 12 チーム(応募チーム多数の場合は過去実績から抽選を行う)

参加料 1チーム 40,000円

競技方法 予選リーグおよび決勝トーナメント

賞 金 総額50万円

優勝30万円 準優勝15万円 3位5万円 ※予定

組 合 せ 大会事務局にて事前抽選を行う

競技規則 日本カーリング協会競技規則及び、世界カーリング連盟競技規則による。

肖像権の同意 静止画及び動画撮影に関する同意 大会期間中、大会実行委員会で静止画

及び動画を撮影します。

撮影された 画像(静止画・動画)の使用権については、大会等の告知、 大会広報活動等 に限り、大会実行委員会が有することに同意し、 肖像権 等、個人の権利主 張は行わないことを承諾した上で参加申し込みをする こと。

また、本大会 の試合は、YouTube 配信を行う予定です。

配 信 一般社団法人北海道カーリング協会の「北海道カーリングツアー大会」として本大会を開催します。大会の配信については、一般社団法人北海道カーリング協会が実施する WCFT ポイントの「Curling Zone」での、YouTube 配信によるものとします。

観 客 観客について 本大会では、無観客とします。

そ の 他 希望のチームは6月25日例18:00~22:00 のうち1時間練習が可能 (参加チームに希望調査を行います)

申 込 締 切 2025年6月8日(日)

参加確定チームは後日連絡いたします。

【申込先/大会事務局】

OBIHIRO Spring Cup Mixed Doubles Curling Championship 実行委員会 事務局

帯広カーリング協会 川平

TEL 080-9617-3486

Mail Obicurl@gmail.com